processo, HOMOLOGO o Processo de Contratação nº87/2023,
referente à DispensaEletrônica de Licitação nº45/2023,cujo
objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de livros,
a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco,no valor total de R$ 1.273,10 (um mil e duzentos e
setenta e três reais e dez centavos), em favor de:
ATUAL COMERCIO DE LIVROS LTDA, CNPJ
08.665.380/0001-95, para o item 01, no valor total de R$
550,00 (quinhentos e cinquenta reais).
FAC EDUCACAO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ
47.897.601/0001-02, para o item 02, no valor total de R$
360,00 (trezentos e sessenta reais).
KMB DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA,
CNPJ 45.596.447/0001-03, para o item 03, no valor total de R$
363,10 (trezentos e sessenta e três reais e dez centavos).
Pato Branco, 11 de dezembro de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente